ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP IRAPUAN PINHEIRO

AVISO DE ADIAMENTO DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N 9  201891191391

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN
PINHEIRO - CEARÁ, torna público, para conhecimento dos interessados, que a sessão marcada para o
próximo DIA 11 DE DEZEMBRO DE 2018, AS 08 OOHS, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, criterio de
julgamento. MENOR PREÇO GLOBAL, tombado sob o n 201811.13.1, com fins a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA (IP) DO
MUNICÍPIO, COMPREENDENDO AS ATIVIDADES DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA,
AMPLIAÇÃO, REFORMA, MELHORIA E DEMAIS SERVIÇOS CONSTANTES NO PROJETO BÁSICO, DA SEDE E
DOS DISTRITOS, EM DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, INCLUINDO TODOS OS CUSTOS DE MATERIÃS,
TRANSPORTE, EQUIPAMENTOS, BDI, MÃO DE OBRA, ENCARGOS SOCIAIS E IMPOSTOS, NECESSARIOS
PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS, CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO, o
qual encontra-se na integra na Sede da Comissão, situada a Avenida dos Três Poderes, 75 - Centro
Deputado Irapuan Pinheiro - Ceará. FICA ADIADA PARA O DIA 07 DE JANEIRO DE 2019, ÁS 08H30MIN. A
bem do interesse público; Maibres informações no endereço citado, pelo Fone: OXX(88)3569-1218, no
horario de 07:30h as 11:30h ou pelo site http://municipios.tce.ce.gov.br/1icitacoes/ . A Comissão